



URZĄD GMINY NIEGOWA
42-320 NIEGOWA
ul. Sobieskiego 1
woj. śląskie
Tel./fax 315-10-20, 315-13-48

Niegowa dnia 26.03.2012 r.

Numer sprawy: Fin.II.271.2.2012

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót na zadaniu pn.: „Budowa amfiteatru w Niegowie, Gmina Niegowa”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1:

Proszę o dodanie pozycji i przedmiarów dot. murów z bloczków betonowych fundamentowych.

Odpowiedź:

Ściany fundamentowe będą wykonane z kamienia wapiennego miękkiego i jest to ujęte w przedmiarze robót w poz. 16 wraz ze spoinowaniem ściany zewnętrznej poz. 17.

Pytanie nr 2:

Proszę o dodanie pozycji i przedmiarów dot. zbrojenia posadzki.

Odpowiedź:

W poz. 25 jest ujęte zbrojenie posadzki siatką zbrojeniową fi 4mm o oczkach 10x10cm.

Pytanie nr 3:

Czy zamiast KNR-W2-02 0126-02 w poz. 18 przedmiaru nie należy użyć KNR-W 2-02 0123-13? Pozycja ta przewiduje wykonanie ścianek działowych z cegły pełnej lub dziurawki a według nas powinny być wykonane z cegły klinkierowej.

Odpowiedź:

Poz. 18 jest pozycją prawidłową, gdyż jest to ścianka działowa i należy ją przyjąć z cegły pełnej klinkierowej co opisane jest w projekcie i specyfikacji wraz ze spoinowaniem fug zewnętrznej strony ścianki. Przytoczona przez Państwa pozycja dotyczy licowania ścian wznoszonych.

Pytanie nr 4:

Proszę o dodanie pozycji i przedmiarów dot. tynkowanie pomieszczeń gospodarczych i wykonania stropu nad tymi pomieszczeniami.

Odpowiedź:

Ścianki działowe nie są tynkowane tylko spoinowane i nie posiadają stropów.

Pytanie nr 5:

Proszę o dodanie pozycji i przedmiarów dot. wykonanie posadzki w pomieszczeniach gospodarczych.

Odpowiedź:

Posadzki części gospodarczej, sceny oraz schodów ujęte są w poz. 24,25,26,27,28,29,30.

Pytanie nr 6:

Proszę o dodanie pozycji i przedmiarów dot. warstwy samopoziomującej pod wykładziny z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe.

Odpowiedź:

Jest ujęte w poz. 28,29,30.

Pytanie nr 7:

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej projektu instalacji elektrycznej.

Odpowiedź:

Brak instalacji elektrycznej. Energia elektryczna dostarczana będzie za pomocą kabla przenośnego.

Zapytanie nr 2**Pytanie nr 1:**

Czy w pomieszczeniach gospodarczych na ścianach należy ułożyć płytki? Jeśli tak, to proszę o dodanie odpowiedniej pozycji i przedmiaru.

Odpowiedź:

Nie należy układać płytek na ścianach pomieszczeń gospodarczych.

Pytanie nr 2:

Czy będzie doprowadzane zasilanie elektryczne do oświetlenia sceny i urządzeń? Jeśli tak to proszę o dodanie odpowiedniej pozycji i przedmiar.

Odpowiedź:

Brak instalacji elektrycznej. Energia elektryczna dostarczana będzie za pomocą kabla przenośnego.

Wójt Gminy Niegowa
mgr Krzysztof Motyl